
Наставен лист

1. Како се викаш?
_____________________________________

2. Колку години имаш?
_____________________________________

3. Каде живееш?
_____________________________________

4. Опиши се себеси!
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

5. Што најмногу ти се допаѓа  кај тебе?
_____________________________________

6. Нацртај се себеси и своето другарче!
По што сте слични, а по што сте различни?
 


